ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 041/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para prestação de serviços de boiTacharia (recapagem de pneus) para a frota de

veículos para atender a necessidade da Secretaria de Educação do município de São Pedro dos
Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia (recapagem de

pneus) para a frota de veículos para atender a necessidade da Secretaria de Educação do

município de Sao Pedro dos Crentes — MA, exercícios 2023, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Recebidi^or: Data:

3J \ô^Í90íi3

Data:

31/05/2023

Emitente:

t>

Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal

^  Ú98.230,653-69
i

Av. Canaã, n° 102, Centro. São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62. E-mail; pmspc@hotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ N” 01.577.844/0001-62

DESCRIÇÃOIT QUANT UNID

Secretaria Municipal de Educação
REFORMA PNEU 1000-20 ARO 20 LISO 20 UNID10

REFORMA PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO 12 UNID11

12 REFORMA PNEU 275/80R22.5 LISO 38 UNID

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cí N° 014/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para prestação de serviços de borracharia (recapagem de pneus) para a frota de

veículos e máquinas da Secretaria de Infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes -
MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia (recapagem de

pneus) para a frota de veículos e máquinas para atender a necessidade da Secretaria de

Infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes - MA, exercícios 2023, conforme

especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Recebido por: Data:Data:

31/05/2023

Emitente:

Romulo Costa Arruda
Prefpito Municipal

CPh 028. 653-69

Av. Canaã, n° 102, Centro. São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, E-mail: pmspc@hotmaiI.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ N" 01.577.844/0001-62

QUANT UNIDIT DESCRIÇÃO

Secretaria Municipal de Infraestrutura
REFORMA PNEU 1000-20 ARO 20 BORRACHUDO UNID15

REFORMA PNEU 1000-20 ARO 20 LISO 30 UNID2

10 UNID3 REFORMA PNEU 14.9-24 ARO 24

REFORMA PNEU 1400-24 ARO 24 20 UNID4

10 UNID5 REFORMA PNEU 17.5-25 ARO 25

20 UNID6 REFORMA PNEU 18.4-34 ARO 34

20 UNID7 REFORMA PNEU 18.5-30 ARO 30

REFORMA PNEU 275/80R22.5 ARO 22.5

BORRACHUDO
UNID68

UNIDREFORMA PNEU 275/80R22.5 ARO 22.5 LISO 109